Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 1 г. Пудожа Республики Карелия

186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Садовая д 17,тел.(814 52) 5-10-45
mkdoysad 1 @mail.ru

Приказ

№ 169 от 16.04.2025

«Об утверждении отчёта о результатах
самообследования МКДОУ детский сад № 1 г. Пудожа РК за 2024г»

В соответствии с ФЗ РФ от 29 декабря 2012г №273_ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14
июня 2013года №462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования
образовательной организацией», Приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 10 декабря 2013г №1324 «Об утверждении показателей
деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», на
основании решения педагогического совета МКДОУ детского сада №1 г Пудожа РК от
15.04.2025 протокол № 4.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить отчёт о результатах самообследования и показателей деятельности
Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад
комбинированного вида № 1 г. Пудожа Республики Карелия, за 2024 календарный год.
(Приложение)

2 . Старшему методисту Саньковой В. М. до 20.04.2025 г. разместить отчёт, указанный в
пункте 1 настоящего приказа и приложения к нему, на сайте МКДОУ детского сада №1 г
Пудожа РК в подразделе «Документы» раздел «Сведения об образовательной
организации».

3 . Старшему методисту Саньковой В. М. в срок до 18.04.2025 направить отчет, указанный
в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и сопроводительным
письмом в администрацию Пудожского муниципального района.

4 .Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад № 1 г. Пудожа РК

С приказом ознакомлены:
Ст. методист
Ст. воспитатель
Ст. воспитатель

В.А. Коваленко

teaШирокова Ж. А
Лопуховская Л.Д.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-18T17:14:10+0500